



[Azərbaycanda xüsusi karantin rejimi yumaldır](#)

İk zər peyvənd olunan vətəndaşların sayının artması və eyni zamanda yoluxma hallarının dinamikasının davamlı şəkildə azalmaması nəzərə alınaraq, xüsusi karantin rejimi rəhbərliyinə tədarük edilən və tədarük edilən vətəndaşların sayının artırılması üçün qərar qəbul edilmişdir.

Aranews -Trend xəbər verir ki, Nazirlər Kabineti yanında Operativ Qərargahın qərarına əsasən, 2021-ci il oktyabrın 1-dən etibarən həftəsonu ictimai nəqliyyatda, həmçinin Bakı Metropolitenində sərnişindəmə fəaliyyətinin dayandırılması ilə bəli məhdudlaşdırılacaq.

Əlavə olaraq, 2021-ci il oktyabrın 1-dən əvvəl qeyd olunan iş və xidmət sahələrinin fəaliyyətinin bəzi sahələrdə qərar verilib

istirahət və yüngül məkanların (klublar daxil olmaqla), həmçinin uşaqlar üçün yüngül məkanların (bulvar və parkların ətrafında olanlar daxil olmaqla) fəaliyyəti ümumiyyətlə məhdudlaşdırılmamışdır. 50 faizdən çox olmamaq şərtində mədəniyyət və obyektlərinin (konsert zallar daxil olmaqla), eləcə də konfrans zallarının, kinoteatrların, teatrların, fəaliyyəti

iri ticarət mərkəzlərinin ətrafında uşaqlar və digər yüngül mərkəzlərinin, eləcə də ümumiyyətlə məhdudlaşdırılmamışdır. 50 faizdən çox olmamaq şərtində kinoteatrların fəaliyyəti

Fəaliyyəti bəzi sahələrdə iş və xidmət sahələri saat 00:00-dək xidmət göstərən və həmin iş və xidmət sahələrinin qapalı məkanlarında göstərilən xidmətlərdən başqa 18-dən yuxarı olan xidmət sahələri yalnız COVID-19 pasportuna sahib olduqları halda istifadə edilə bilər.

Müvafiq olaraq bəzi sahələrdə peyvənd olunan bilməyən xidmət sahələri COVID-19 pasportu tələb olunan məkanlara daxil edilməklə COVID-19 infeksiyası leyhinə peyvənd olunan şəxslərin sertifikatı ilə daxil ola bilərlər.

Səyahət və xidmət sahələrinin işləməsinə 80 faizinin COVID-19 pasportuna (COVID-19-a qarşı peyvənd sertifikatı və ya COVID-19-a qarşı immunitet sertifikatı) malik olmaları tələb olunur.

Həmçinin, əlavə olaraq sayda insanın uzun müddət qapalı yerdə toplanması koronavirus infeksiyasının yayılmasına mənbəyi yaratması nəzərə alınaraq, insanlar arasında COVID-19 virusuna yoluxma riskinin azaldılması məqsədilə hər rayonlar arasında məhdudlaşdırılmış sərnişin damaları ilə bəli qərar qəbul edilmişdir.

rəhbərliyinə tədarük edilən və tədarük edilən vətəndaşların sayının artırılması üçün qərar qəbul edilmişdir. Bakı və Sumqayıt ətrafında, Abşeron rayonu arasında məhdudlaşdırılmış sərnişin damaları istisna olmaqla, əlavə olaraq hər rayonlardan dəniz yolu nəqliyyatı və avtomobil nəqliyyatı ilə məhdudlaşdırılmış sərnişin damaları (taksi minik avtomobilləri ilə sərnişin damaları istisna olmaqla) həyata keçirilməklə 18-dən artıq olan xidmət sahələri istisna olmaqla, sərnişinlərdən 2021-ci il 1 oktyabr tarixindən etibarən COVID-19-a qarşı birinci doza, 2021-ci il 1 noyabr tarixindən etibarən isə ikinci doza peyvənd olunması və ya COVID-19-a qarşı immunitet sertifikatının olması tələb olunur.

COVID-19 pasportlarının verifikasiyası xüsusi mobil tətbiqetmə ("Check App") vasitəsi ilə həyata keçirilməklə. Səyahət və xidmət sahələrinin tətbiqetmə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyi tərəfindən yaradılmış və 1 sentyabr tarixindən COVID-19 pasportu tələb olunan bəzi sahələrdə istifadə ediləcəkdir.

Təbii qoruyucu yolların qoruyucu vasitələrdən istifadə, sosial məsafənin qorunması və işgüzar kimi ümumiyyətlə qaydalara, habelə tətbiq edilən digər tədbirlər riayət olunması təmin etməklə məhdudlaşdırılmış vəfiq nəzərdə tutulmuş icrasına davam ediləcək, epidemiya leyhinə rejimin, sanitariya-gigiyena və karantin rejimlərinin

pozulmas akar edildiyyi hallarda fiziki v hüquqi xslr Azrbaycan
.Respublikasnn nzibati Xtalar Mcllsin uyun olaraq msuliyet clb edilcklr
COVID-19 pasportu tlb olunan i v xidmt sahlri üzr faliyyt göstrn
mkanlarda COVID-19 pasportunun verifikasiyas prosesinin tkili v hyata
keçirilmsind ba vermi pozuntu hallarna gör mkan sahibi birbaa
.cavabdehlik dayr